ПРОТОКОЛ № 186-21

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск                                                                                             30 апреля 2021 г.
Дата проведения собрания: 30 апреля 2021 г.

Начало:18часов 00 минут.

Окончание: 18 часов 45 минут

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Меженин Виталий Иванович

2. Захаров Сергей Григорьевич

3. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Директор Ассоциации Скоморошкина Ирина

Валерьевна, ведущий специалист Боровков Павел Дмитриевич, Осипов Сергей Викторович –

зам. директора Ассоциации

Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин В.И.

Секретарь: Скоморошкина И.В.

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Боровкова П.Д.

Повестка дня:
1. О прекращении членства в Ассоциации.

     По первому вопросу слушали: Осипова С.В., после обсуждения вопрос вынесен на
голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.
Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

 Прекратить членство в Объединении следующих организаций на основании заявлений
о добровольном прекращении членства в Объединении с «30» апреля 2021 г.:

 Индивидуального предпринимателя «Зубко Денис Олегович», ИНН 519030211573,
ОГРН 304519032700535, номер 86.

 Общества с ограниченной ответственностью «Природа ДОЗ», ИНН 5105093851, ОГРН
1105105000615, номер 76.

 В соответствии с Положением о системе мер дисциплинарного воздействия,
применяемых к своим членам, порядке и основаниях их применения, порядке рассмотрения дел
о нарушениях членами Ассоциации обязательных требований применить меру
дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Ассоциации СП «Созидатели» к

 Обществу с ограниченной ответственностью «ДЕЛЬТА-сервис», (реестр. № 17, ИНН
5190131223, ОГРН 1045100189067)

Председатель                                                                                       В.И. Меженин

 Секретарь                                                                                             И.В. Скоморошкина